
令和 ４年 １月２１日

卒 業 生 保 護 者 各 位

和歌山県立桐蔭高等学校

校長 笹 井 晋 吾

令和３年度卒業証書授与式について(ご案内)

残寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、お子様の御卒業を心からお祝い申し上げます。巣立ちゆく若人の前途には

洋々たるものがあり、幸多かれと願う次第でございます。

さて、第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。お忙しい折とは存じま

すが、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出すお子様の晴れ姿をご覧になり、門出を祝福

していただきますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点により、ご出席者の抑制や短時間の式次

第設定とさせていただきました点と、今後の感染拡大状況をふまえ種々の変更が見込まれ

ます点もご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年３月１日（火） 午前１０時開式

２ 場 所 本校体育館 午前９時３０分開場
※ 上履き及び靴袋をご持参ください。

３ お 願 い

・感染症対策として式場内の過密を避けるため、保護者の方のご出席は１名以内とさせ

ていただきます。

・感染リスク低減のため、控え室は設けていません。直接式場へお入り下さい。

・マスクの着用をお願いします。発熱や咳などの症状がある場合は参加を見合わせて下

さい。

・生徒の安全確保のため、また十分な駐車場もありませんので、お車の校内への乗り入

れはできません。近くの有料駐車場または交通機関等をご利用いただきますようご理

解とご協力をお願いいたします。併せて、周辺商業施設などの駐車場や周辺の路上に

駐停車されることのないよう重ねてよろしくお願いいたします。

・今後の感染拡大状況をふまえ種々の変更が見込まれます。それにつきましては、本校

ホームページやメールで随時ご連絡しますので、ご確認のほどよろしくお願いします。


